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Think ahead.

Tork Abfalleimer
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www.tork.at

B1 — Abfallbehélter System

Breite 330 mm
Tiefe 250 mm

Farbe

Hohes Fassungsvolumen - 60 Liter
Aus Drahtgitter, kunststoffbeschichtet
Zur Wandmontage geeignet



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791061078
1

720 mm
250 mm
330 mm
59.4 dm3
1795 g
21799

Karton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7310791061078
1

1

720 mm

250 mm

330 mm

59.4 dm3
1.8kg

2.2kg

Karton

7322540271195
160

160

1670 mm

800 mm

1200 mm
9.5m3

287.2 kg

348.6 kg

B1 — Abfallbehélter System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Abfallsacke 50 L 204060

Alternative Produkte

566000 563000 564000

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84

E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026

www.tork.at



